/~. ~\~Ç.;~!It~·Df.:- ~
1<~'0:;';), . (.(;;;~~\
r,ir ~~c;\
r r- '2......,

Rua José Barradas, 95 - Gameleira - PE !f, f,:~S.: _~.l-..L,._ <ilf,", , . -~ ~
CNPJ: 11.343.902/0001-47 I Fone: 81 3679.\riI;Q5 ~

.~ !'1'
www.gomelelro.po.90v.br~.!y "'s..~ P R E F E I T U R A O E

_ _ «W0!;;'~"\i~'<l~'''v GAMELEIRA
COMISSAO PERMANENTE DE LlCITAÇAO- C~·-.:.__ ·

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA APRECIAÇÃO DA
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE CONSÓRCIO PÚBLICO
PARA A EXECUÇÃO DE SERViÇOS DE TRATAMENTO DE RESíDUOS SÓLIDOS DO MUNICíPIO
DA GAMELEIRA, COM O ATERRO SANITÁRIO PÚBLICO LOCALIZADO NO MUNICíPIO DE
ESCADA·PE, RELATIVAS AO PROCESO LICITATÓRIO N° 059/2017, DISPENSA N° 026/2017.

Ao segundo dia do mês de junho do ano de dois mil e dezessete (02/06/2017), às dez horas e trinta
minutos, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da prefeitura, localizada na Rua José
Barradas, nO95, Gameleira/PE, reuniu-se em Sessão a Comissão Permanente de Licitação, composta
pelos servidores JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO, JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO e ISRAEL
PEDRO DA SILVA, sob a presidência da primeira, abaixo assinados, com o objetivo de apreciarem a
documentação de habilitação para CONTRATAÇÃO DE CONSÓRCIO PÚBLICO PARA A EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO DE RESíDUOS SÓLIDOS DO MUNICíPIO DA GAMELEIRA, COM
O ATERRO SANITÁRIO PÚBLICO LOCALIZADO NO MUNiCípIO DE ESCADA·PE. Abertos os
trabalhos, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação analisou a documentação apresentada
pelo Consórcio, sendo fornecida toda a documentação cabivel para habilitação da empresa. Em seguida,
a Presidente determinou que fosse efetuada a consulta via internet da autenticidade dos documentos
apresentados pelo CONSORCIO PÚBLICO DOS MUNiCíPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
constatada a autenticidade, a Presidente recomendou que o Processo fosse encaminhado a Assessoria
Jurídica do Município para emissão de Parecer e posterior encaminhamento a Sf'l Prefeita para
Ratificação. E como nada mais fosse tratado, foi dada por encerrada esta reunião, mandando lavrar a
presente Ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão
Permanente de Licitação. Gameleíra, 02 de junho de 2017. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

COMISSÃO PERMANENTE DE L1CITACÃO:

if.' a~~<:>-z<;. e <.'l(..

JO E DE B . OS FIG REDO
Pre identel egoeira da CPL

ISRAE A SILVA
Membro de Apoio